* GOBIERNO pe. | PARAGUAI : DN c ‘
PARAGUAY | REKUAI ’

DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado: Publicado
Fecha de Publicaciéon del llamado: 2025-09-2517:11:14
Observaciones:

Restricciones:

1/1

6/11/2025



@ GOBIERNO pri | PARAGUAI (9D ~‘ : P
PARAGUAY | REKUAI

DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

N° de PAC - ID: 466523 Modalidad: Licitacion Publica
Nacional

Descripcion del Desguace de Infraestructura en Desuso, Disefio y Construccién Plurianual: 1

llamado: de Puesta en Valor de Zonas Estratégicas incluyendo Centro de

Experiencias, de PETROPAR Villa Elisa

Ano/s del 2025 Objeto de Gasto: Obras
llamado:
Forma de Por Total Fuente de [30]
Adjudicacion: Financiamiento:
Fecha y Hora 2025-11-04 12:00:00 Objeto del Obras
tope de llamado:
consultas:
Lugar de EN EL SICP % de Garantia de 5
consultas: Mantenimiento

de Ofertas:
Contacto: DIRECTOR Tipo Garantia: Garantia Bancaria, Pdliza

Direccion de
mail donde se
debe consultar:

Teléfono:

Lugar de
presentacion y
apertura de
ofertas:

contrataciones@petropar.gov.py

021-940134

Tte. Américo Picco ¢/ Rio Parand Petropar Villa Elisa

Porcentaje
agricultura
familiar:

Fecha y hora
tope de
presentacion de
ofertas:

Oferta entrega
lugar:

2025-11-10 11:15:00

Tte. Américo Picco ¢/ Rio
Parand Petropar Villa
Elisa mesa de entrada

6/11/2025




@ GOBIERNO pe. | PARAGUAI D ~ c P
PARAGUAY | REKUAI —

DIRECCION NACIOMAL DE
COMTRATACIOMES PUBLICAS

3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: A Plazos Vigencia del Contrato: Hasta Cumplimiento Total de Obligaciones

6/11/2025



@ GOBIERNO peL
PARAGUAY

PARAGUAI
REKUAI

» ONCP

- DIRECCION NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

2025-09-17
16:16:37

2025-09-17
16:16:37

2025-09-17
16:16:37

2025-09-17
16:16:37

2025-09-17
16:16:37

2025-09-17
16:16:37

2025-09-17
16:16:37

2025-09-17
16:16:37

2025-09-17
16:16:38

2025-10-27
15:45:56

2025-10-27
15:45:56

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

dictamen-tecnico-68cb0565ad4d8.pdf

visita-tecnica-68cb05bc257e6.pdf

res-pr-ej-678-2025-doc-68cb042914729.pdf

anexo-imagenes-adjuntas-68cb058a6f73f.pdf

fg-04-constancia-pluri-uv-68cb041da2bb6.pdf

precio-de-refe-68cb05736ca40.zip

justificacion-anticipo-68cb090a3e868.pdf

res-pr-ej-678-2025-doc-68cb08de644d5.pdf

cdp-412-desguase-de-infraestructura-en-desuso-diseno-y-construccion-de-puesta-

en-valor-68cb0404e96d6.pdf

doc-461-25-respta-0001-68d545b80ec6c.pdf

justif-dictamen-3-trimestre-68d545cf23bfe.pdf

6/11/2025 - 1:26:7

EEUU No 961 c/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay

www.contrataciones.gov.py

6/11/2025




	REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP
	BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA
	CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO
	Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

