

1/1

1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado:	Publicado
Fecha de Publicación del llamado:	2025-09-25 17:11:14
Observaciones:	
Restricciones:	





2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

N° de PAC - ID:	466523	Modalidad:	Licitación Pública Nacional
Descripción del Ilamado:	Desguace de Infraestructura en Desuso, Diseño y Construcción de Puesta en Valor de Zonas Estratégicas incluyendo Centro de Experiencias, de PETROPAR Villa Elisa	Plurianual:	1
Año/s del llamado:	2025	Obras	
Forma de Adjudicación:	Por Total	[30]	
Fecha y Hora tope de consultas:	2025-11-04 12:00:00	Obras	
Lugar de consultas:	EN EL SICP	5	
Contacto:	DIRECTOR	Garantía Bancaria, Póliza	
Dirección de mail donde se debe consultar:	contrataciones@petropar.gov.py	Porcentaje agricultura familiar:	
Teléfono:	021-940134 Fecha y hora tope de presentación de ofertas:		2025-11-10 11:15:00
Lugar de presentación y apertura de ofertas:	Tte. Américo Picco c/ Río Paraná Petropar Villa Elisa	Oferta entrega lugar:	Tte. Américo Picco c/ Río Paraná Petropar Villa Elisa mesa de entrada





3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago:	A Plazos	Vigencia del Contrato:	Hasta Cumplimiento Total de Obligaciones
_			





4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de	2025-09-17	Nombre del	dictamen-tecnico-68cb0565ad4d8.pdf
Publicación	16:16:37	Archivo	
Fecha de	2025-09-17	Nombre del	visita-tecnica-68cb05bc257e6.pdf
Publicación	16:16:37	Archivo	
Fecha de	2025-09-17	Nombre del	res-pr-ej-678-2025-doc-68cb042914729.pdf
Publicación	16:16:37	Archivo	
Fecha de	2025-09-17	Nombre del	anexo-imagenes-adjuntas-68cb058a6f73f.pdf
Publicación	16:16:37	Archivo	
Fecha de	2025-09-17	Nombre del	fg-04-constancia-pluri-uv-68cb041da2bb6.pdf
Publicación	16:16:37	Archivo	
Fecha de	2025-09-17	Nombre del	precio-de-refe-68cb05736ca40.zip
Publicación	16:16:37	Archivo	
Fecha de	2025-09-17	Nombre del	justificacion-anticipo-68cb090a3e868.pdf
Publicación	16:16:37	Archivo	
Fecha de	2025-09-17	Nombre del	res-pr-ej-678-2025-doc-68cb08de644d5.pdf
Publicación	16:16:37	Archivo	
Fecha de	2025-09-17	Nombre del	cdp-412-desguase-de-infraestructura-en-desuso-diseno-y-construccion-de-puesta-
Publicación	16:16:38	Archivo	en-valor-68cb0404e96d6.pdf
Fecha de	2025-10-27	Nombre del	doc-461-25-respta-0001-68d545b80ec6c.pdf
Publicación	15:45:56	Archivo	
Fecha de	2025-10-27	Nombre del	justif-dictamen-3-trimestre-68d545cf23bfe.pdf
Publicación	15:45:56	Archivo	

6/11/2025 - 1:26:7

EEUU No 961 c/ Tte. Fariña - Telefax: 415 4000 R.A. - Asunción, Paraguay www.contrataciones.gov.py